令和５年８月１０日

 報 道 機 関 各 位                                       北九州市八幡東区役所

（レインボープラザ壁面 サイズ 縦2m × 横 12m）

お問合せ：八幡東区役所総務企画課 三宅・麻生

 TEL 093-681-0387

 レインボープラザ

九州国際大学付属高等学校の

第 105 回 全国高等学校野球選手権大会出場
を称える横断幕を設置しました！

八幡東区に所在する九州国際大学付属高等学校が、福岡県代表として、

第 105 回全国高等学校野球選手権大会に出場することとなりました。

ついては、同校の栄誉を称えるとともに、大会での健闘を応援するため、

下記のとおり、横断幕を設置しました。

設置場所：レインボープラザ壁面

八幡東区中央 2丁目１-１

設置期間：令和５年８月４日（金）～８月２２日（火）